
Identification

 de l'AXE
8221

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 238.95 0.00 565'194.977 235'079.225

25 251.10 238.95 565'377.129 235'244.119

50 255.70 490.05 565'543.072 235'412.932

75 250.00 745.75 565'575.423 235'666.412

100 256.90 995.75 565'802.501 235'721.700

125 250.00 1'252.65 566'006.718 235'851.238

150 250.00 1'502.65 566'078.634 235'964.287

175 250.00 1'752.65 566'066.703 236'045.258

200 250.00 2'002.65 566'284.501 236'144.799

225 250.00 2'252.65 566'465.309 236'314.938

250 250.00 2'502.65 566'678.995 236'442.619

275 250.00 2'752.65 566'922.680 236'495.181

300 250.00 3'002.65 567'139.206 236'617.848

325 250.00 3'252.65 567'381.400 236'647.991

350 250.00 3'502.65 567'594.082 236'772.598

375 250.00 3'752.65 567'831.606 236'847.980

400 250.00 4'002.65 568'080.180 236'872.090

425 250.00 4'252.65 568'287.239 236'995.363

450 250.00 4'502.65 568'512.244 237'087.728

475 250.00 4'752.65 568'751.127 237'160.763

500 250.00 5'002.65 568'976.179 237'266.461

525 250.00 5'252.65 569'200.773 237'369.294

550 250.00 5'502.65 569'444.635 237'423.776

575 250.00 5'752.65 569'688.527 237'473.821

600 250.00 6'002.65 569'924.806 237'516.332

625 250.00 6'252.65 570'170.208 237'534.995

650 92.00 6'502.65 570'402.236 237'622.875

659 0.00 6'594.65 570'476.326 237'662.515

Points manquants contrôlés par TECSOL SA le 16.01.14

Coordonnées en vert : selon orthophotos (Creb)

 PR à poser
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